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Protokół nr 1/2018                                                                                                                              

Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola                                                                                                                              

z posiedzenia w dniu 12 grudnia 2018 r. 

 

          Posiedzenie Komisji Społecznej i Zdrowia odbyło się w sali im. Karola Musioła 

w opolskim ratuszu i trwało od godz. 1610 do godz. 1705.                                                                           

Posiedzeniu  przewodniczyła radna Elżbieta Bień przewodnicząca Komisji.                        

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia obecnych było 3 członków Komisji 

(radni: Elżbieta Bień, Bartłomiej Bonk i Barbara Kamińska).     

W posiedzeniu do końca obrad uczestniczyło 3 radnych. 

   

Listę obecności członków Komisji oraz listę obecnych osób załącza się do protokołu.     

Porządek obrad, nad którym obradowała Komisja, był następujący: 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

miasta Opola (druk nr 4) wraz z autopoprawką (druk nr 4-A). 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Opola na 2019 rok 

(druk nr 5) wraz z autopoprawką (druk nr 5-A). 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rocznego ramowego planu sesji Rady Miasta 

Opola (druk nr 28). 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie lokalizacji kasyna gry (druk nr 43). 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie lokalizacji kasyna gry (druk nr 44). 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie lokalizacji kasyna gry (druk nr 45). 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie lokalizacji kasyna gry (druk nr 46). 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

z Gminą Komprachcice (druk nr 48). 

9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji projektu konkursowego 

pn. „TWÓJ BIZNES – TWOJA PRACA 2” w ramach Osi Priorytetowej VII Konkurencyjny 

Rynek Pracy, Działania 7.3 Zakładanie działalności gospodarczej Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014-2020 współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego (druk nr 54). 

10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia niektórych zadań z zakresu 

administracji rządowej dotyczących przygotowania i przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej 

na terenie miasta Opola w 2019 roku (druk nr 55). 

11. Propozycje tematów do planu pracy Komisji na 2019 rok. 

12. Sprawy różne. 

Do punktu 1. i 2. porządku obrad:  

 Skarbnik Miasta Opola Renata Ćwirzeń – Szymańska zaproponowała łączne 

omówienie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta 

Opola (druk nr 4) wraz z autopoprawką (druk nr 4-A) oraz projektu uchwały w sprawie 
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uchwalenia  budżetu  miasta  Opola  na 2019 rok  (druk nr 5) wraz z  autopoprawką (druk 

nr 5-A). Komisja pozostała zgodna. 

Łącznego omówienia projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej miasta Opola (druk nr 4) wraz z autopoprawką (druk nr 4-A) oraz projektu 

uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Opola na 2019 rok (druk nr 5) wraz 

z autopoprawką (druk nr 5-A) dokonała Skarbnik Miasta Opola Renata Ćwirzeń – 

Szymańska.                    

Pytania zgłaszały radne: Barbara Kamińska oraz Elżbieta Bień, odpowiedzi udzielali: 

Skarbnik Miasta Opola Renata Ćwirzeń – Szymańska, Zastępca Prezydenta Miasta Opola 

Małgorzata Stelnicka oraz zastępca naczelnika Wydziału Inwestycji Miejskich Bożena 

Czarnecka. 

W punkcie dyskusja nikt nie zabrał głosu. 

Opinia 

Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta 

Opola (druk nr 4) wraz z autopoprawką (druk nr 4-A). 

Komisja Społeczna i Zdrowia wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie autopoprawki. 

Autopoprawkę przyjęto 1 głosem za (radny Bartłomiej Bonk), przy braku głosów 

przeciwnych i 2 głosach wstrzymujących się (radne: Elżbieta Bień i Barbara Kamińska). 

 

Komisja Społeczna i Zdrowia wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały 

wraz z autopoprawką. 

Opinię podjęto 1 głosem za (radny Bartłomiej Bonk), przy braku głosów przeciwnych i 2 

głosach wstrzymujących się (radne: Elżbieta Bień i Barbara Kamińska). 

Z przyczyn technicznych radna B. Kamińska głosowała poprzez podniesienie ręki. Radna 

głosowała „za”. 

Pytań i dyskusji do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Opola na 2019 

rok (druk nr 5) wraz z autopoprawką (druk nr 5-A) nie było. 

 

Opinia 

Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Opola na 2019 rok (druk nr 

5) wraz z autopoprawką (druk nr 5-A). 

Komisja Społeczna i Zdrowia wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie autopoprawki. 

 

Autopoprawkę przyjęto 1 głosem za (radny Bartłomiej Bonk), przy braku głosów 

przeciwnych i 2 głosach wstrzymujących się (radne: Elżbieta Bień i Barbara Kamińska). 

 

Komisja Społeczna i Zdrowia wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały 

wraz z autopoprawką. 
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Opinię podjęto 1 głosem za (radny Bartłomiej Bonk), przy braku głosów przeciwnych i 2 

głosach wstrzymujących się (radne: Elżbieta Bień i Barbara Kamińska). 

 

Po zrealizowaniu punktów 1. i 2. porządku obrad przewodnicząca Komisji ogłosiła 5 min. 

przerwy technicznej, po zakończeniu której przystąpiła do realizacji kolejnych punktów 

porządku obrad. 

 

Do punktu 3. porządku obrad:  

Wprowadzenia do projektu uchwały w sprawie rocznego ramowego planu sesji Rady 

Miasta Opola (druk nr 28) dokonała naczelnik Biura Rady Miasta Ewa Statkiewicz. 

Na pytanie radnej Elżbiety Bień odpowiedzi udzieliła naczelnik Biura Rady Miasta 

Ewa Statkiewicz. Dyskusji nie było. 

Opinia 

Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie rocznego ramowego planu sesji Rady Miasta Opola 

(druk nr 28) 

Komisja Społeczna i Zdrowia wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie uchwały bez 

poprawek. 

Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 3 członków Komisji. Za głosowali radni: Bartłomiej 

Bonk, Elżbieta Bień i Barbara Kamińska. 

Z przyczyn technicznych radna B. Kamińska głosowała poprzez podniesienie ręki. Radna 

głosowała „za”. 

 

Do punktu 4. 5. 6. i 7. porządku obrad:  

 Kierownik Referatu Działalności Gospodarczej Wydziału Spraw Obywatelskich 

Janina Dziadowicz dokonała łącznego omówienia projektu uchwały w sprawie lokalizacji 

kasyna gry (druk nr 43), projektu uchwały w sprawie lokalizacji kasyna gry (druk nr 44), 

projektu uchwały w sprawie lokalizacji kasyna gry (druk nr 45) oraz projektu uchwały 

w sprawie lokalizacji kasyna gry (druk nr 46). 

Pytań nie zgłaszano, również w dyskusji nikt się nie wypowiedział. 

Opinia 

Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie lokalizacji kasyna gry (druk nr 43) 

Komisja Społeczna i Zdrowia wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały 

bez poprawek. 
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Opinię podjęto 2 głosami za (radni: Bartłomiej Bonk i Barbara Kamińska), przy braku głosów 

przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się (radna Elżbieta Bień). 

Z przyczyn technicznych radna B. Kamińska głosowała poprzez podniesienie ręki. Radna 

głosowała „za”. 

Opinia 

Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie lokalizacji kasyna gry (druk nr 44) 

Komisja Społeczna i Zdrowia wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały 

bez poprawek. 

Opinię podjęto 2 głosami za (radni: Bartłomiej Bonk i Barbara Kamińska), przy braku głosów 

przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się (radna Elżbieta Bień). 

 

Opinia 

Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie lokalizacji kasyna gry (druk nr 45) 

Komisja Społeczna i Zdrowia wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały 

bez poprawek. 

Opinię podjęto 2 głosami za (radni: Bartłomiej Bonk i Barbara Kamińska), przy braku głosów 

przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się (radna Elżbieta Bień). 

 

Opinia 

Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie lokalizacji kasyna gry (druk nr 46) 

Komisja Społeczna i Zdrowia wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały 

bez poprawek. 

Opinię podjęto 2 głosami za (radni: Bartłomiej Bonk i Barbara Kamińska), przy braku głosów 

przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się (radna Elżbieta Bień). 

 

Do punktu 8. porządku obrad:  

  

 Omówienia projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

z Gminą Komprachcice (druk nr 48) zreferowała naczelnik Wydziału Zdrowia i Rozwoju 

Społecznego Dorota Rutkowska, która również udzieliła odpowiedzi na pytanie radnej 

Elżbiety Bień. 

W punkcie dyskusja nikt nie zabrał głosu. 
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Opinia 

Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą 

Komprachcice (druk nr 48) 

Komisja Społeczna i Zdrowia wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały 

bez poprawek. 

Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 3 członków Komisji. Za głosowali radni: Bartłomiej 

Bonk, Elżbieta Bień i Barbara Kamińska. 

 

Do punktu 9. porządku obrad:  

 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji projektu konkursowego pn. „TWÓJ 

BIZNES – TWOJA PRACA 2” w ramach Osi Priorytetowej VII Konkurencyjny Rynek 

Pracy, Działania 7.3 Zakładanie działalności gospodarczej Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014-2020 współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego (druk nr 54) zreferowała Izabela Bocheńska 

z Powiatowego Urzędu Pracy w Opolu. 

Na pytanie radnej Barbary Kamińskiej odpowiedzi udzieliła Izabela Bocheńska 

z Powiatowego Urzędu Pracy w Opolu oraz Zastępca Prezydenta Miasta Opola Przemysław 

Zych. 

W punkcie dyskusja nikt nie zabrał głosu. 

Opinia 

Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji projektu konkursowego pn. 

„TWÓJ BIZNES – TWOJA PRACA 2” w ramach Osi Priorytetowej VII 

Konkurencyjny Rynek Pracy, Działania 7.3 Zakładanie działalności gospodarczej 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014-2020 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego (druk nr 54) 

Komisja Społeczna i Zdrowia wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały 

bez poprawek. 

Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 3 członków Komisji. Za głosowali radni: Bartłomiej 

Bonk, Elżbieta Bień i Barbara Kamińska. 

 

Do punktu 10. porządku obrad:  

 

 Omówienia projektu uchwały w sprawie przyjęcia niektórych zadań z zakresu 

administracji rządowej dotyczących przygotowania i przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej 
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na terenie miasta Opola w 2019 roku (druk nr 55) dokonała naczelnik Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego Bogumiła Grudzień – Kuligowska. 

Pytań nie zgłaszano, również w dyskusji nikt się nie wypowiedział. 

 

Opinia 

Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie przyjęcia niektórych zadań z zakresu administracji 

rządowej dotyczących przygotowania i przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej na 

terenie miasta Opola w 2019 roku (druk nr 55) 

Komisja Społeczna i Zdrowia wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały 

bez poprawek. 

Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 3 członków Komisji. Za głosowali radni: Bartłomiej 

Bonk, Elżbieta Bień i Barbara Kamińska. 

 

 

Do punktu 11. porządku obrad:  

 

 W punkcie przewidzianym na składanie propozycji tematów do planu pracy Komisji 

na 2019 rok, radni członkowie Komisji nie złożyli żadnych propozycji. 

Przyjęcie planu pracy Komisji na 2019 r. zaplanowano na następnym posiedzeniu w styczniu. 

Przewodnicząca Komisji poprosiła o przygotowanie po jednej propozycji tematu.             

  

Do punktu 12. porządku obrad:  

 

 W punkcie sprawy różne nie zgłoszono żadnych spraw. 

Więcej spraw nie zgłoszono.           

Porządek obrad został wyczerpany, przewodnicząca Komisji zamknęła posiedzenie.    

 

 

    Przewodnicząca Komisji Społecznej i Zdrowia 

                         Radna Elżbieta Bień 

 

 

Protokołowała:             

Teresa Muc 


